
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente SVEG 

Programma: INSIEME PER L’AMBIENTE 

➢ Progetto INSIEME PER I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Programma: SOSTENIAMO L’AMBIENTE 

➢ Progetto SOSTENIAMO I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Programma: PROMUOVIAMO L’AMBIENTE 

➢ Progetto PROMUOVIAMO I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Programma: SOSTENIAMO IL DIGITALE 

➢ Progetto SOSTENIAMO IL DIGITALE PER INTEGRARE 

 

Si informa la SV che il giorno 30 OTTOBRE dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso Centro di Formazione SVEG 

INDIRIZZO: Via Apulia snc - 73020 San Cassiano (Le) 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 30 ottobre 2024 

 

PROGETTO:  INSIEME PER I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI SAN CASSIANO                 Codice sede: 210158    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

919758 
9:00 

936862 
9:00 

951745 
9:00 

957467 
9:00 

 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI TREPUZZI            Codice sede: 210164        3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

937031 
9:00 

955690 
9:00 

964647 
9:00 

955010 
9:00 

952227 
9:00 

 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI LECCE                 Codice sede: 210163   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

964151 
9:00 

948216 
9:00 

970219 
9:00 

971519 
9:00 

942727 
9:00 

969254 
9:00 



927618 
9:00 

958916 
9:00 

965842 
9:00 

 

 

PROGETTO:  SOSTENIAMO I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI SAN CASSIANO                 Codice sede: 210158    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

966531 
11:00 

937002 
11:00 

939635 
11:00 

975632 
11:00 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI TREPUZZI            Codice sede: 210164        3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

950170 
11:00 

966590 
11:00 

970994 
11:00 

968908 
11:00 

962199 
11:00 

964250 
11:00 

 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI LECCE                 Codice sede: 210163   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

964725 
11:00 

930792 
11:00 

953248 
11:00 



955360 
11:00 

941882 
11:00 

955348 
11:00 

922574 
11:00 

967683 
11:00 

 

 

PROGETTO:  PROMUOVIAMO I GIOVANI E L’EDUCAZIONE AMBIENTALE 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI SAN CASSIANO                 Codice sede: 210158    3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

965806 
15:00 

941961 
15:00 

953828 
15:00 

949089 
15:00 

 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI TREPUZZI            Codice sede: 210164        3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

967849 
15:00 

965901 
15:00 

964100 
15:00 

960871 
15:00 

944675 
15:00 

939846 
15:00 

964352 
15:00 

 

 

 



Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI LECCE                 Codice sede: 210163   3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

975859 
15:00 

971008 
15:00 

948471 
15:00 

922206 
15:00 

953300 
15:00 

964195 
15:00 

938705 
15:00 

965272 
15:00 

964172 
15:00 

 

 

PROGETTO: SOSTENIAMO IL DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI LECCE            Codice sede: 210163   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

974626 
17:00 

964064 
17:00 

937727 
17:00 

944042 
17:00 

927659 
17:00 

968141 
17:00 

960546 
17:00 

964142 
17:00 

928798 
17:00 

 

 

 



Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI TREPUZZI           Codice sede: 210164   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

935901 
17:00 

933649 
17:00 

965276 
17:00 

960270 
17:00 

 

 

Nome sede: ASVCI SVEG - SEDE DI SAN CASSIANO            Codice sede: 210158    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

956271 
17:00 

 


